
pistolové disciplíny puškové disciplíny

VzPi 60 Ženy, Juniorky

VzPi 40 Dorost

VzPi 60 Muži,junioři

VzPu 30 vleže Do 14 let

VzPu 30 vleže Do 12 let

Liberecká vzduchovková liga 2023/2024 1. kolo
8.10.2023

Pořadatel: SSK Liberec a AVZO Chrastava

Místo: ZŠ Vrchlického, Liberec

Výsledkové listiny

VzPu 60 ISSF Ženy, Juniorky

VzPu 60 ISSF Muži,junioři

VzPu 40 ISSF Dorost

8.10.2023



Pořadí Jméno Klub Disciplína Kategorie S1 S2 S3 Celkem

1 Eichler Jindrich 0010 - Brniště VzPu 30 do12let 104.1 101.6 104.5 310.2
2 Weisserova Sarka 0905 - SSK Liberec VzPu 30 do12let 103.2 103.8 102.3 309.3

3 Gottfriedova Nela 0010 - Brniště VzPu 30 do12let 101.4 103.3 103.5 308.2

4 Stupkova Emma 0200 - Manušice VzPu 30 do12let 102.3 104.0 101.9 308.2

5 Pelunka Leos 0010 - Brniště VzPu 30 do12let 101.4 101.9 102.0 305.3

6 Cap Roman 0010 - Brniště VzPu 30 do12let 100.9 101.7 102.2 304.8
7 Filipova Zuzana 0366 - Ruprechtice VzPu 30 do12let 99.3 100.4 102.2 301.9

8 Zelonkova Ester 0366 - Ruprechtice VzPu 30 do12let 100.3 99.5 99.8 299.6

9 Kucharova Amalie 0010 - Brniště VzPu 30 do12let 98.5 101.3 99.5 299.3
10 Filipova Barbora 0366 - Ruprechtice VzPu 30 do12let 99.3 100.4 98.1 297.8

11 Elias Simon 0010 - Brniště VzPu 30 do12let 95.8 97.0 99.4 292.2

12 Kristofova Martina 0190 - Přezletice VzPu 30 do12let 101.1 96.0 94.0 291.1
13 Votroubkova Sarka 0366 - Ruprechtice VzPu 30 do12let 96.0 95.8 98.4 290.2

14 Barta Ondrej 0032 - Bohemia Poděbrady VzPu 30 do12let 97.2 94.8 92.0 284.0
15 Zelonka Samuel 0366 - Ruprechtice VzPu 30 do12let 92.2 96.7 93.7 282.6

16 Forman Ondrej 0010 - Brniště VzPu 30 do12let 93.7 95.4 93.0 282.1
17 Placek Jan 0905 - SSK Liberec VzPu 30 do12let 96.0 93.7 90.9 280.6

18 Maran Jakub 0366 - Ruprechtice VzPu 30 do12let 80.3 83.8 100.8 264.9

19 Jakaba Miroslav 0366 - Ruprechtice VzPu 30 do12let 0 0 0 0 DNS

Celkové výsledkyDatum: 08.10.2023

Liberecká vzduchovková liga 2023/2024 1. kolo VzPu 30 do 12 let Zpět



Pořadí Jméno Klub Disciplína Kategorie S1 S2 S3 Celkem
1 Kafka Tobias 0905 - SSK Liberec VzPu 30 do14let 104.7 106.3 104.6 315.6

2 Knap Simon 0200 - Manušice VzPu 30 do14let 104.8 104.8 105.9 315.5
3 Hois Jakub 0905 - SSK Liberec VzPu 30 do14let 104.1 105.7 104.4 314.2

4 Parik Vilem 0348 - Brandýs nad Labem VzPu 30 do14let 102.6 103.7 92.6 308.8

5 Stepnickova Nela 0049 - Vlašim VzPu 30 do14let 102.5 100.4 104.4 307.3

6 Barta Frantisek 0032 - Bohemia Poděbrady VzPu 30 do14let 105.2 101.5 100.3 307.0

7 Kornatovsky Robin 0301 - SSK Stromovka Č. Budějovice VzPu 30 do14let 103.8 100.8 102.1 306.7

8 Hubacek Josef 0301 - SSK Stromovka Č. Budějovice VzPu 30 do14let 101.4 102.8 102.0 306.2
9 Klusackova Kaja 0905 - SSK Liberec VzPu 30 do14let 101.9 102.8 101.3 306.0

10 Chladny Jan 0010 - Brniště VzPu 30 do14let 102.1 101.8 100.8 304.7

11 Hudak Jakub 0010 - Brniště VzPu 30 do14let 101.8 99.7 102.8 304.3

12 Bubnik Tadeas 0200 - Manušice VzPu 30 do14let 102.3 98.3 99.7 300.3

13 Nedbal Tomás 0032 - Bohemia Poděbrady VzPu 30 do14let 99.5 97.5 99.1 296.1

Liberecká vzduchovková liga 2023/2024 1. kolo

Datum: 08.10.2023

VzPu 30 do 14 let
Celkové výsledky

Zpět



Pořadí Jméno Klub Disciplína Kategorie S1 S2 S3 S4 Celkem
1 Trnovsky Petr 0905 - SSK Liberec VzPu 40 Dorost 100.4 101.7 100.5 100.9 403.5

2 Stepanik Jan 0200 - Manušice VzPu 40 Dorost 101.5 99.8 99.9 99.0 400.2

3 Hlavackova Zuzana 0200 - Manušice VzPu 40 Dorost 97.8 99.3 100.5 99.4 397.0

4 Hudakova Eliska 0010 - Brniště VzPu 40 Dorost 100.8 98.0 100.2 96.3 395.3
5 Mezzina Niccolo 0905 - SSK Liberec VzPu 40 Dorost 98.8 99.3 98.4 97.4 393.9

6 Hampl Vojtech 0200 - Manušice VzPu 40 Dorost 99.4 100.4 93.1 97.5 390.4

7 Stepnickova Ema 0049 - Vlašim VzPu 40 Dorost 94.4 97.8 98.6 98.7 389.5

8 Semecka Stepanka 0348 - Brandýs nad Labem VzPu 40 Dorost 99.7 98.8 93.6 97.2 389.3

9 Knapova Elisabet 0200 - Manušice VzPu 40 Dorost 94.1 97.3 96.5 100.7 388.6
10 Hanus Marek 0366 - Ruprechtice VzPu 40 Dorost 89.6 95.2 94.6 92.5 371.9

11 Snabl Oliver 0348 - Brandýs nad Labem VzPu 40 Dorost 91.5 92.8 92.2 91.4 367.9

12 Guba Vilém 0905 - SSK Liberec VzPu 40 Dorost 89.5 89.8 91.9 94.2 365.4

13 Herbstova Nikola 0010 - Brniště VzPu 40 Dorost 91.6 95.5 82.6 90.6 360.3

14 Tuckova Katerina 0032 - Bohemia Poděbrady VzPu 40 Dorost 79.3 93.7 88.1 84.2 345.3

15 Nedbal Jaroslav 0010 - Brniště VzPu 40 Dorost 73.9 84.2 88.9 83.2 330.2
16 Hanus Tomas 0366 - Ruprechtice VzPu 40 Dorost 77.9 80.7 76.2 83.2 318.0

17 Pekarek Josef 0032 - Bohemia Poděbrady VzPu 40 Dorost 70.0 76.7 80.4 74.7 301.8
18 Malinska Katerina 0134 - SSK Chaloupky Praha 9 VzPu 40 Dorost 0 0 0 0 0 DNS

19 Menzel Alex 0366 - Ruprechtice VzPu 40 Dorost 70.2 0 0 0 0 (70.2) DNF

Liberecká vzduchovková liga 2023/2024 1. kolo

Datum: 08.10.2023

VzPu 40 Dorost
Celkové výsledky

Zpět



Pořadí Jméno Klub Disciplína Kategorie S1 S2 S3 S4 S5 S6 Celkem
1 Mikulcik Radek 0905 - SSK Liberec VzPu 60 Muzi 103.1 102.4 103.9 103.0 103.7 104.1 620.2

2 Karasek Jiri 0200 - Manušice VzPu 60 Muzi 101.7 102.8 102.0 102.0 100.9 101.1 610.5

3 Bandas Matej 0200 - Manušice VzPu 60 Muzi 102.7 101.3 100.5 101.6 100.3 99.8 606.2

4 Raboch Vit 0190 - Přezletice VzPu 60 Muzi 102.7 99.2 99.0 99.2 102.8 100.5 603.4
5 Zaborec Petr 0055 - SSK Loyd VzPu 60 Muzi 94.2 97.3 99.5 95.9 96.1 98.4 581.4

6 Choma Lukas 0905 - SSK Liberec VzPu 60 Muzi 91.7 98.0 97.7 92.3 95.1 95.6 570.4

7 Janousek Petr 0366 - Ruprechtice VzPu 60 Muzi 92.1 91.6 93.1 92.3 94.5 94.5 558.1

8 Kimak Lukas 0366 - Ruprechtice VzPu 60 Muzi 91.5 86.3 96.1 93.5 96.0 93.7 557.1

9 Smolny Ondrej 0108 - SSK Rakovník VzPu 60 Muzi 95.5 89.5 88.3 92.9 88.4 90.4 545.0

10 Hanzlik Richard 0200 - Manušice VzPu 60 Muzi 90.9 92.0 91.6 88.5 83.4 88.7 535.1

11 Rajnoha Josef 0032 - Bohemia Poděbrady VzPu 60 Muzi 86.4 91.9 86.2 90.7 85.4 92.0 532.6

12 Stastny Zdenek 0437 - SPORCK Stará Lysá VzPu 60 Muzi 84.6 86.7 87.5 86.4 90.4 89.9 525.5

VzPu 60 Muži
Celkové výsledky

Liberecká vzduchovková liga 2023/2024 1. kolo

Datum: 08.10.2023

Zpět



Pořadí Jméno Klub Disciplína Kategorie S1 S2 S3 S4 S5 S6 Celkem

1 Mikulcikova Katerina 0370 - SSK Dukla Plzeň VzPu 60 Zeny 102.2 101.9 104.7 101.9 100.5 104.8 616.0

2 Kozurikova Daniela 0032 - Bohemia Poděbrady VzPu 60 Zeny 100.6 97.0 102.1 99.3 98.4 100.8 598.2

3 Kotlarova Marie 0032 - Bohemia Poděbrady VzPu 60 Zeny 101.1 99.4 99.8 101.1 99.1 97.2 597.7
4 Janouskova Katerina 0366 - Ruprechtice VzPu 60 Zeny 98.9 94.2 99.7 100.4 97.9 99.6 590.7

5 Komarkova Alzbeta 0348 - Brandýs nad Labem VzPu 60 Zeny 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Liberecká vzduchovková liga 2023/2024 1. kolo VzPu 60 Ženy
Datum: 08.10.2023 Celkové výsledky

Zpět



Pořadí Jméno Klub Disciplína Kategorie S1 S2 S3 S4 S5 S6 Celkem

1 Starek Martin 0095 - Škoda Vrchlabí VzPi 60 Muzi 88 91 95 93 90 93 550 15-X
2 Komarek Petr 0028 - Invia Liberec VzPi 60 Muzi 88 91 88 89 91 91 538 6-X

3 Mazanek Filip 0200 - Manušice VzPi 60 Muzi 78 85 85 89 91 84 512 3-X
4 Hanus Pavel 0366 - Ruprechtice VzPi 60 Muzi 87 84 89 79 87 79 505 1-X

5 Kopal Jan 0159 - SSK Chrastava VzPi 60 Muzi 81 85 82 85 80 84 497 3-X

6 Severyn Otto 0366 - Ruprechtice VzPi 60 Muzi 81 80 82 87 87 78 495 4-X

7 Menzel Jan 0366 - Ruprechtice VzPi 60 Muzi 79 82 75 86 80 87 489 3-X

8 Mertlik Evzen 0200 - Manušice VzPi 60 Muzi 72 80 80 87 79 87 485 0-X
9 Dvorak Jiri 0159 - SSK Chrastava VzPi 60 Muzi 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Liberecká vzduchovková liga 2023/2024 1. kolo VzPi 60 Muži
Datum: 08.10.2023 Celkové výsledky

Zpět



Pořadí Jméno Klub Disciplína Kategorie S1 S2 S3 S4 S5 S6 Celkem

1 Tichackova Klara 0370 - SSK Dukla Plzeň VzPi 60 Zeny 96 94 92 93 92 92 559 11-X
2 Jungmannova Irena 0159 - SSK Chrastava VzPi 60 Zeny 91 88 92 89 92 88 540 8-X

3 Tichackova Iveta 0095 - Škoda Vrchlabí VzPi 60 Zeny 92 85 91 89 92 84 533 5-X

Liberecká vzduchovková liga 2023/2024 1. kolo VzPi 60 Ženy
Datum: 08.10.2023 Celkové výsledky

Zpět



Pořadí Jméno Klub Disciplína Kategorie S1 S2 S3 S4 Celkem

1 Jókala Martin 0095 - Škoda Vrchlabí VzPi 40 Dorost 93 91 89 90 363 3-X

2 Sliva Matej 0095 - Škoda Vrchlabí VzPi 40 Dorost 89 91 84 93 357 5-X
3 Pavelka Milan 0731 - Semily VzPi 40 Dorost 77 86 85 81 329 3-X

4 Slamova Diana 0095 - Škoda Vrchlabí VzPi 40 Dorost 79 81 82 73 315 3-X

Liberecká vzduchovková liga 2023/2024 1. kolo

Datum: 08.10.2023

VzPi 40 Dorost
Celkové výsledky

Zpět



Jméno Klub Disciplína Kategorie S1 S2 S3 S4 S5 S6 Celkem
Mikulcik Radek 0905 - SSK Liberec Airrifle Muzi 103.1 102.4 103.9 103.0 103.7 104.1 620.2

Mikulcikova Katerina 0370 - SSK Dukla Plzeň Airrifle Zeny 102.2 101.9 104.7 101.9 100.5 104.8 616.0

Karasek Jiri 0200 - Manušice Airrifle Muzi 101.7 102.8 102.0 102.0 100.9 101.1 610.5

Bandas Matej 0200 - Manušice Airrifle Muzi 102.7 101.3 100.5 101.6 100.3 99.8 606.2

Raboch Vit 0190 - Přezletice Airrifle Muzi 102.7 99.2 99.0 99.2 102.8 100.5 603.4

Kozurikova Daniela 0032 - Bohemia Poděbrady Airrifle Zeny 100.6 97.0 102.1 99.3 98.4 100.8 598.2

Kotlarova Marie 0032 - Bohemia Poděbrady Airrifle Zeny 101.1 99.4 99.8 101.1 99.1 97.2 597.7
Janouskova Katerina 0366 - Ruprechtice Airrifle Zeny 98.9 94.2 99.7 100.4 97.9 99.6 590.7

Zaborec Petr 0055 - SSK Loyd Airrifle Muzi 94.2 97.3 99.5 95.9 96.1 98.4 581.4

Choma Lukas 0905 - SSK Liberec Airrifle Muzi 91.7 98.0 97.7 92.3 95.1 95.6 570.4

Tichackova Klara 0095 - Škoda Vrchlabí Airpistol Zeny 96 94 92 93 92 92 559 11-X
Janousek Petr 0366 - Ruprechtice Airrifle Muzi 92.1 91.6 93.1 92.3 94.5 94.5 558.1

Kimak Lukas 0366 - Ruprechtice Airrifle Muzi 91.5 86.3 96.1 93.5 96.0 93.7 557.1

Starek Martin 0095 - Škoda Vrchlabí Airpistol Muzi 88 91 95 93 90 93 550 15-X

Smolny Ondrej 0108 - SSK Rakovník Airrifle Muzi 95.5 89.5 88.3 92.9 88.4 90.4 545.0
Jungmannova Irena 0159 - SSK Chrastava Airpistol Zeny 91 88 92 89 92 88 540 8-X

Komarek Petr 0028 - Invia Liberec Airpistol Muzi 88 91 88 89 91 91 538 6-X

Hanzlik Richard 0200 - Manušice Airrifle Muzi 90.9 92.0 91.6 88.5 83.4 88.7 535.1

Tichackova Iveta 0095 - Škoda Vrchlabí Airpistol Zeny 92 85 91 89 92 84 533 5-X

Rajnoha Josef 0032 - Bohemia Poděbrady Airrifle Muzi 86.4 91.9 86.2 90.7 85.4 92.0 532.6

Stastny Zdenek 0437 - SPORCK Stará Lysá Airrifle Muzi 84.6 86.7 87.5 86.4 90.4 89.9 525.5

Mazanek Filip 0200 - Manušice Airpistol Muzi 78 85 85 89 91 84 512 3-X
Hanus Pavel 0366 - Ruprechtice Airpistol Muzi 87 84 89 79 87 79 505 1-X

Kopal Jan 0159 - SSK Chrastava Airpistol Muzi 81 85 82 85 80 84 497 3-X

Severyn Otto 0366 - Ruprechtice Airpistol Muzi 81 80 82 87 87 78 495 4-X

Menzel Jan 0366 - Ruprechtice Airpistol Muzi 79 82 75 86 80 87 489 3-X

Mertlik Evzen 0200 - Manušice Airpistol Muzi 72 80 80 87 79 87 485 0-X

Trnovsky Petr 0905 - SSK Liberec Airrifle Dorost 100.4 101.7 100.5 100.9 0 0 403.5

Stepanik Jan 0200 - Manušice Airrifle Dorost 101.5 99.8 99.9 99.0 0 0 400.2

Hlavackova Zuzana 0200 - Manušice Airrifle Dorost 97.8 99.3 100.5 99.4 0 0 397.0

Hudakova Eliska 0010 - Brniště Airrifle Dorost 100.8 98.0 100.2 96.3 0 0 395.3

Mezzina Niccolo 0905 - SSK Liberec Airrifle Dorost 98.8 99.3 98.4 97.4 0 0 393.9

Hampl Vojtech 0200 - Manušice Airrifle Dorost 99.4 100.4 93.1 97.5 0 0 390.4

Stepnickova Ema 0049 - Vlašim Airrifle Dorost 94.4 97.8 98.6 98.7 0 0 389.5

Semecka Stepanka 0348 - Brandýs nad Labem Airrifle Dorost 99.7 98.8 93.6 97.2 0 0 389.3

Knapova Elisabet 0200 - Manušice Airrifle Dorost 94.1 97.3 96.5 100.7 0 0 388.6

Hanus Marek 0366 - Ruprechtice Airrifle Dorost 89.6 95.2 94.6 92.5 0 0 371.9

Snabl Oliver 0348 - Brandýs nad Labem Airrifle Dorost 91.5 92.8 92.2 91.4 0 0 367.9

Guba Vilém 0905 - SSK Liberec Airrifle Dorost 89.5 89.8 91.9 94.2 0 0 365.4

Jókala Martin 0095 - Škoda Vrchlabí Airpistol Dorost 93 91 89 90 0 0 363 3-X

Herbstova Nikola 0010 - Brniště Airrifle Dorost 91.6 95.5 82.6 90.6 0 0 360.3

Sliva Matej 0095 - Škoda Vrchlabí Airpistol Dorost 89 91 84 93 0 0 357 5-X

Tuckova Katerina 0032 - Bohemia Poděbrady Airrifle Dorost 79.3 93.7 88.1 84.2 0 0 345.3

Nedbal Jaroslav 0010 - Brniště Airrifle Dorost 73.9 84.2 88.9 83.2 0 0 330.2

Pavelka Milan 0731 - Semily Airpistol Dorost 77 86 85 81 0 0 329 3-X

Hanus Tomas 0366 - Ruprechtice Airrifle Dorost 77.9 80.7 76.2 83.2 0 0 318.0

Kafka Tobias 0905 - SSK Liberec Airrifle do14let 104.7 106.3 104.6 0 0 0 315.6

Knap Simon 0200 - Manušice Airrifle do14let 104.8 104.8 105.9 0 0 0 315.5

Slamova Diana 0095 - Škoda Vrchlabí Airpistol Dorost 79 81 82 73 0 0 315 3-X

Hois Jakub 0905 - SSK Liberec Airrifle do14let 104.1 105.7 104.4 0 0 0 314.2

Eichler Jindrich 0010 - Brniště Airrifle do12let 104.1 101.6 104.5 0 0 0 310.2

Weisserova Sarka 0905 - SSK Liberec Airrifle do12let 103.2 103.8 102.3 0 0 0 309.3

Parik Vilem 0348 - Brandýs nad Labem Airrifle do14let 102.6 103.7 92.6 9.9 0 0 308.8

Gottfriedova Nela 0010 - Brniště Airrifle do12let 101.4 103.3 103.5 0 0 0 308.2

Stupkova Emma 0200 - Manušice Airrifle do12let 102.3 104.0 101.9 0 0 0 308.2

Stepnickova Nela 0049 - Vlašim Airrifle do14let 102.5 100.4 104.4 0 0 0 307.3

Barta Frantisek 0032 - Bohemia Poděbrady Airrifle do14let 105.2 101.5 100.3 0 0 0 307.0

Kornatovsky Robin 0301 - SSK Stromovka Č. Budějovice Airrifle do14let 103.8 100.8 102.1 0 0 0 306.7

Hubacek Josef 0301 - SSK Stromovka Č. Budějovice Airrifle do14let 101.4 102.8 102.0 0 0 0 306.2

Klusackova Kaja 0905 - SSK Liberec Airrifle do14let 101.9 102.8 101.3 0 0 0 306.0

Pelunka Leos 0010 - Brniště Airrifle do12let 101.4 101.9 102.0 0 0 0 305.3

Cap Roman 0010 - Brniště Airrifle do12let 100.9 101.7 102.2 0 0 0 304.8

Liberecká Vzduchovková Liga - 4. kolo

Datum: 8.1.2022

Všechny výsledky



Chladny Jan 0010 - Brniště Airrifle do14let 102.1 101.8 100.8 0 0 0 304.7

Hudak Jakub 0010 - Brniště Airrifle do14let 101.8 99.7 102.8 0 0 0 304.3

Filipova Zuzana 0366 - Ruprechtice Airrifle do12let 99.3 100.4 102.2 0 0 0 301.9

Pekarek Josef 0032 - Bohemia Poděbrady Airrifle Dorost 70.0 76.7 80.4 74.7 0 0 301.8

Bubnik Tadeas 0200 - Manušice Airrifle do14let 102.3 98.3 99.7 0 0 0 300.3

Zelonkova Ester 0366 - Ruprechtice Airrifle do12let 100.3 99.5 99.8 0 0 0 299.6

Kucharova Amalie 0010 - Brniště Airrifle do12let 98.5 101.3 99.5 0 0 0 299.3

Filipova Barbora 0366 - Ruprechtice Airrifle do12let 99.3 100.4 98.1 0 0 0 297.8

Nedbal Tomás 0032 - Bohemia Poděbrady Airrifle do14let 99.5 97.5 99.1 0 0 0 296.1

Elias Simon 0010 - Brniště Airrifle do12let 95.8 97.0 99.4 0 0 0 292.2

Kristofova Martina 0190 - Přezletice Airrifle do12let 101.1 96.0 94.0 0 0 0 291.1

Votroubkova Sarka 0366 - Ruprechtice Airrifle do12let 96.0 95.8 98.4 0 0 0 290.2

Barta Ondrej 0032 - Bohemia Poděbrady Airrifle do12let 97.2 94.8 92.0 0 0 0 284.0

Zelonka Samuel 0366 - Ruprechtice Airrifle do12let 92.2 96.7 93.7 0 0 0 282.6

Forman Ondrej 0010 - Brniště Airrifle do12let 93.7 95.4 93.0 0 0 0 282.1

Placek Jan 0905 - SSK Liberec Airrifle do12let 96.0 93.7 90.9 0 0 0 280.6

Maran Jakub 0366 - Ruprechtice Airrifle do12let 80.3 83.8 100.8 0 0 0 264.9

Malinska Katerina 0134 - SSK Chaloupky Praha 9 Airrifle Dorost 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Dvorak Jiri 0159 - SSK Chrastava Airpistol Muzi 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Komarkova Alzbeta 0348 - Brandýs nad Labem Airrifle Zeny 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Jakaba Miroslav 0366 - Ruprechtice Airrifle do12let 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Menzel Alex 0366 - Ruprechtice Airrifle Dorost 70.2 0 0 0 0 0 0 (70.2) DNF



Číslo Klub
905 0905 - SSK Liberec

366 0366 - Ruprechtice

10 0010 - Brniště

200 0200 - Manušice

348 0348 - Brandýs nad Labem

32 0032 - Bohemia Poděbrady

301 0301 - SSK Stromovka Č. Budějovice

49 0049 - Vlašim
134 0134 - SSK Chaloupky Praha 9

190 0190 - Přezletice

45 0045 - DDM Kolín
159 0159 - SSK Chrastava

55 0055 - SSK Loyd 

731 0731 - Semily

437 0437 - SPORCK Stará Lysá

43 0043 - SSK Děčín
28 0028 - Invia Liberec

308 0308 - Rožnov

95 0095 - Škoda Vrchlabí
0 0000 - PARDINI SK

370 0370 - SSK Dukla Plzeň
121 0121 - Praha Chaloupky

108 0108 - SSK Rakovník
19 0019 - SSK Boletice nad Labem

69 0069 - SSK DUEL Praha


